Экземпляр №  ______

Выборы главы Ежовского сельского поселения

8 сентября 2019 года

	ПРОТОКОЛ

	Территориальной избирательной комиссии Киквидзенского района

	о результатах выборов главы Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

	Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории
	3

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол
	3

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по данным избирательным участкам на момент окончания голосования
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем суммирования всех содержащихся в них данных, установила:

	1
	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих
	0
	0
	1
	0
	7
	5

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	9
	7
	0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе отдельной строкой
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	4
	в помещении избирательной комиссии муниципального образования, территориальной избирательной комиссии (если они участвуют в организации и обеспечении подготовки и проведения выборов), окружной избирательной комиссии
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	5
	9
	2

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	6
	8

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	3
	0
	9

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	6
	8

	9
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	5
	9
	3

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	2
	5

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	6
	3
	6

	12
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	14
	Кравцова Наталья Ивановна
	0
	0
	0
	4
	2
	6
	64,45

	15
	Хохобашвили Галина Алексеевна
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	31,77

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	661

	в процентах:
	61,49%

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Абраменко Н.А.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Чередникова С.В.

	Секретарь
	Коверченко В.А.

	Член
	Беляева Т.С.

	Комиссарова А.А.

	Литвин В.М.

	Савина Т.С.

	Терещенко Д.М.

	Хоружая Т.А.

М.П.         Протокол подписан 9 сентября 2019 года в 4 часов 11 минут